Federação das Associações dos Empregados da Embrapa

Fale conosco:

Tel: 61 3347-3590 – 99848-2332
www.faee.org.br – seguro@faee.org.br
Expediente: 8h às 12h e das 13h às 17h

 Edifício Sede FAEE

SCLN 116 Bloco "I" Salas 105/106/107 - Edifício
Cedro - Asa Norte - Brasília, DF - 70773-590

Siga-nos:

 faee.embrapa.brasil

faee.embrapa

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação das Associações dos

Empregados da Embrapa - FAEE, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o artigo 17 do Estatuto e demais dispositivos

aplicáveis, convoca os presidentes das associações dos empregados

da Embrapa – AEEs, para participarem da Assembleia Geral

Ordinária a ser realizada em Barra de Santo Antonio - AL, no dia 22

de novembro do corrente ano, para tratar da pauta em anexo.

Brasília, DF, 16 setembro de 2024.

http://www.faee.org.br/
mailto:seguro@faee.org.br